大森回漕国際物流(上海)有限公司青島分公司
OMORI KAISOTEN INTERNATIONAL LOGISTICS LTD. QINDAO BRANCH

Tel:  (86) 532 86996300    Fax: (86) 532 86996804         Http: //www.omorichina.com.cn

関係各位

2024 年 1 月吉日

大森回漕国際物流(上海)有限公司 青島分公司

事務所移転のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、私ども大森回漕国際物流(上海)有限公司 青島分公司は業務内容の充実・強化

を図るべく、下記の住所に事務所を移転することとなりました。これを機会になお一

層皆様のお役にたてるよう、更なるサ－ビスの充実に努めて参ります。

今後ともご指導のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

2 月 18 日（日）より、新事務所にて通常通り業務を行いますので、お近くにお越しの

際は、是非お立ち寄り下さい。

謹 白

記

移転先住所 : 青島市黄島区長江中路 519 号建国大廈 1603 室

郵便番号：266500

TEL(変更なし)：0532-8699-6300  ＦＡＸ（変更なし）：0532-8699-6804